The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Libido f
cum uariis

In serico et in pannis eadem libido dominatur nec regum purpuram timet, nec mendicantium spernit scalorem, multoque melius est stomachum dolere quam mentem, imperare corpori quam seruire, gressu uacillare quam pudicitia. Nec statim nobis penitencie subsidia blandiantur que sunt infelicium remedia; cauendum est uulnus quod dolore curatur.

Ieronymus in epistola ad Saluinam.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

libido dominatur] dominatur libido P V¹ V² L¹ L²; spernit] sperniet (*cor. sub lin.*) B; quam] inquam P V¹; nec] nisi P V¹ V² L¹ L²; blandiatur] largiatur M; saluinam] saluiniam V¹ V²